Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 32

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2020. Processo Licitatório n°. 0109/2019, modalidade pregão presencial nº.
071/2019. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços de Consultoria e Assessoria
Técnica Contábil para o Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo. CONTRATADA:
Mérito Público Assessoria e Consultoria Contábil LTDA. VALOR MENSAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).
VALOR TOTAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). VIGÊNCIA: a partir de 08/04/2020 até 07/04/2021. Córrego
Fundo, 08 de abril de 2020. Érica Maria Leão Costa. Prefeita.
___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 32

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 3 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 4 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 5 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 6 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 7 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 8 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 9 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 10 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 11 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 12 de 32

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 13 de 32

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 14 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 15 de 32

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 16 de 32

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 17 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 18 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 19 de 32

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 20 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 21 de 32

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 22 de 32

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 23 de 32

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 24 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 25 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 26 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 27 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 28 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 29 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 30 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 31 de 32

Córrego Fundo, 24 de abril de 2020 – EDIÇÃO: 524 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 32 de 32

___________________________________________________________________________________________________

		2020-04-24T16:54:29-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690